PROCESSO N.º : 17.260-0/2017
PRINCIPAL : PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
ASSUNTO : CONTAS  ANUAIS  DE  GOVERNO  MUNICIPAL  –  EXERCÍCIO

2017
RELATOR : CONSELHEIRO  INTERINO  JOÃO  BATISTA  DE  CAMARGO

JÚNIOR
À Gerência de Registro e Publicação para proceder à notificação do interessado, na
forma descrita abaixo:

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

PROCESSO: 17.260-0/2017
PRINCIPAL  :PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
INTERESSADO:  RAFAEL MACHADO
ASSUNTO: CONTAS ANUAIS DE GOVERNO MUNICIPAL
RELATOR: CONSELHEIRO INTERINO JOÃO BATISTA DE CAMARGO JÚNIOR

Com  base  no  parágrafo  2º  do  artigo  141  do  Regimento  Interno  deste

Tribunal,  NOTIFICO o Sr.  RAFAEL MACHADO,  para que apresente alegações finais,

caso entenda necessário,  acerca  das irregularidades imputadas aos ora notificados e

mantidas no Relatório Técnico de Defesa (Documento Digital n.º 208575/2018), referente

às Contas Anuais de Gestão do exercício de 2017 (Processo n.º 17.250-0/2017), no prazo

improrrogável  de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital,  sendo  vedada a

juntada de documentos.

Publique-se.
Cuiabá/MT, 22 de outubro de 2018.

CARLOS ROGÉRIO ARAÚJO DE MENÊSES1

Chefe de Gabinete
(Portaria 054/2018, DOC 1345, de 23/4/2018)

1 Documento firmado por assinatura digital,  baseada em certificado digital  emitido por Autoridade Certificadora credenciada,  nos termos da Lei Federal nº 11.419/2006 e
Resolução Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT.

APM

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código H2Y4Z.

		2018-10-22T13:48:59-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso